

Oprava mostu v km 1,119 - PKO a mostnice

1513 Nymburk město (mimo) - Veleliby (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				3 196 823,87
		DPH 21,00%				554 820,67
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				2 642 003,20
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				955 801,31
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				7 353,00
<input checked="" type="checkbox"/>	6	112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	200,000	12,60	2 520,00
<input checked="" type="checkbox"/>	21	119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	27,000	179,00	4 833,00
<input checked="" type="checkbox"/>	4	Vodorovné konstrukce				16 074,40
<input checked="" type="checkbox"/>	97	423951111 Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného - zřízení	m3	1,800	6 130,00	11 034,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> podpěrná konstrukce NK				
<input checked="" type="checkbox"/>	98	423952111 Dočasné konstrukce trámové ze dřeva hraněného - odstranění	m3	1,800	2 130,00	3 834,00
<input checked="" type="checkbox"/>	101	451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,520	1 240,00	644,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 0,5*0,26*4				
<input checked="" type="checkbox"/>	102	451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,520	1 080,00	561,60
<input checked="" type="checkbox"/>	5	Komunikace pozemní				203 638,92
<input checked="" type="checkbox"/>	109	541391211 Demontáž roštu koleje na pražcích dřevěných rozdělení c	m	8,000	174,00	1 392,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 4,0+4,0=8,0m				
<input checked="" type="checkbox"/>	116	521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	27,000	115,00	3 105,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 27 kusů				
<input checked="" type="checkbox"/>	118	521273121 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu	kus	27,000	1 070,00	28 890,00
<input checked="" type="checkbox"/>	122	521273221 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšením bez klínu	kus	27,000	1 120,00	30 240,00
<input checked="" type="checkbox"/>	125	60815365 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m	m3	4,044	18 400,40	74 402,39
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> (0,24*0,26*2,4)*27				
<input checked="" type="checkbox"/>	130	521321118 Montáž koleje stykované na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c	m	8,000	315,00	2 520,00
<input checked="" type="checkbox"/>	134	31198049 podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	28,000	22,70	635,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 14*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	137	525971112 Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti přes 50 kg/m	m	16,500	112,00	1 848,00
<input checked="" type="checkbox"/>	139	521371511 Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	16,500	174,00	2 871,00
<input checked="" type="checkbox"/>	143	31198206 vrtule R2(160)	kus	160,000	31,80	5 088,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 27*8=216				
<input checked="" type="checkbox"/>	144	31121019 podložka pružná dvojité D 25mm	100 kus	2,700	581,90	1 571,13
<input checked="" type="checkbox"/>	145	31198234 komplet pro upevnění SkI24 (šroub RS0, matice M22, podložka Uls6)	kus	108,000	137,10	14 806,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 27*2=54				

Oprava mostu v km 1,119 - PKO a mostnice

1513 Nymburk město (mimo) - Veleliby (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				3 196 823,87	
		DPH 21,00%				554 820,67	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				2 642 003,20	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	146	541411151	Demontáž podkladnice všech soustav	kus	54,000	81,90	4 422,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	27*4=108				
<input checked="" type="checkbox"/>	148	548121632	Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předeřev-široká spára soustavy S49	kus	4,000	3 670,00	14 680,00
<input checked="" type="checkbox"/>	149	54653002	dávka svařovací kolejnice S49 jakost R260 základní spára	kus	4,000	1 084,10	4 336,40
<input checked="" type="checkbox"/>	153	543451111	Umožnění volné dilatace kolejnice bez kluzných podložek s demontáží a montáží upevňovadel	m	300,000	16,10	4 830,00
<input checked="" type="checkbox"/>	154	548191121	Dosažení upínací teploty bezstykové koleje	kus	2,000	1 660,00	3 320,00
<input checked="" type="checkbox"/>	155	544311111	Ruční podbití pražce dřevěného příčného	kus	20,000	234,00	4 680,00
<input checked="" type="checkbox"/>	6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						261 540,60
<input checked="" type="checkbox"/>	164	628613223	Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	73,100	806,00	58 918,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	41,0+12,1+3,5+15,5+1,0=73,1m2				
<input checked="" type="checkbox"/>	165	628613224	Protikorozní ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	287,000	706,00	202 622,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	90,0+54,0+95,0+48,0=				
<input checked="" type="checkbox"/>	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						44 726,04
<input checked="" type="checkbox"/>	182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	16,000	95,70	1 531,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	úložné prahy 8,0+8,0=16 m2				
<input checked="" type="checkbox"/>	183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	200,000	95,20	19 040,00
<input checked="" type="checkbox"/>	193	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	4,000	1 240,00	4 960,00
<input checked="" type="checkbox"/>	198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	189,000	53,20	10 054,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	zakrytí pracoviště - tryskání 54*3,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	3 969,000	0,76	3 016,44
<input checked="" type="checkbox"/>	200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	189,000	32,40	6 123,60
<input checked="" type="checkbox"/>	997 Přesun sutě						398 228,35
<input checked="" type="checkbox"/>	286	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,000	82,80	2 318,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	písek po otryskání 28,0t				
<input checked="" type="checkbox"/>	288	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	28,000	158,00	4 424,00
<input checked="" type="checkbox"/>	289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	532,000	8,80	4 681,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	předpokládaná skládka AVE Benátky nad Jizerou 20,0 km				
<input checked="" type="checkbox"/>	290	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,510	291,00	1 021,41
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	mostnice 27*0,13				
<input checked="" type="checkbox"/>	291	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	491,400	19,60	9 631,44
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	Pardubice				

Oprava mostu v km 1,119 - PKO a mostnice

1513 Nymburk město (mimo) - Veleliby (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				3 196 823,87	
		DPH 21,00%				554 820,67	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				2 642 003,20	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	292	997221111	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	28,000	218,00	6 104,00
<input checked="" type="checkbox"/>	295	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,510	1 250,00	4 387,50
<input checked="" type="checkbox"/>	297	997013843	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16	t	28,000	12 500,00	350 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	301	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	27,000	580,00	15 660,00
<input checked="" type="checkbox"/>	998 Přesun hmot						24 240,00
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	60,000	248,00	14 880,00
<input checked="" type="checkbox"/>	303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	60,000	156,00	9 360,00
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV Práce a dodávky PSV						61 202,75
<input checked="" type="checkbox"/>	767 Konstrukce zámečnické						48 450,00
<input checked="" type="checkbox"/>	344	421941411	Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů	m2	95,000	510,00	48 450,00
<input checked="" type="checkbox"/>	789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení						12 752,75
<input checked="" type="checkbox"/>	383	789355110	Nátěr pásový jednosložkový alkydový tl 50 µm na zařízení s povrchem nečlenitým	m2	72,500	67,90	4 922,75
<input checked="" type="checkbox"/>	384	789355160	Nátěr pásový dvousložkový epoxidový tl 50 µm na zařízení s povrchem členitým	m2	72,500	108,00	7 830,00
<input checked="" type="checkbox"/>	M Práce a dodávky M						5 548,50
<input checked="" type="checkbox"/>	46-M Zemní práce při extr. mont. pracích						5 548,50
<input checked="" type="checkbox"/>	385	220182041	Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu	m	27,000	47,60	1 285,20
<input checked="" type="checkbox"/>	389	460752112	Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky přes 10 do 20 cm	m	27,000	21,90	591,30
<input checked="" type="checkbox"/>	390	34575131	žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	27,000	136,00	3 672,00
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS Hodinové zúčtovací sazby						34 206,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	50,000	217,00	10 850,00
<input checked="" type="checkbox"/>	393	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	56,000	323,00	18 088,00
<input checked="" type="checkbox"/>	394	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	12,000	439,00	5 268,00
<input checked="" type="checkbox"/>		Pozn.	revize sdělovacích kabelů				
<input checked="" type="checkbox"/>	URS URS položky						1 465 359,90
<input checked="" type="checkbox"/>		628613911	Mechanické vyčištění hloubkové koroze mezi jednotlivými prvky OK mostů	m	40,000	214,48	8 579,04
<input checked="" type="checkbox"/>		997724621.R	Dopravní zařízení - jeřáb kolejový (Gottwald GS 150.14 TR) (jeřáb použit pro most v km 1,010)	soub	2,000	517 500,00	1 035 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>		936171160.R	Demontáž stávající ocelové konstrukce - kompletní	t	23,000	1 371,35	31 541,04
<input checked="" type="checkbox"/>		423172215.R	Montáž ocelové konstrukce mostu	t	23,000	4 794,38	110 270,69
<input checked="" type="checkbox"/>		423172000.R	Repase mostních ložisek	kus	4,000	18 400,00	73 600,00
<input checked="" type="checkbox"/>		119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	20,000	243,19	4 863,80

Oprava mostu v km 1,119 - PKO a mostnice

1513 Nymburk město (mimo) - Veleliby (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				3 196 823,87
		DPH 21,00%				554 820,67
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				2 642 003,20
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	210020555	Montáž a napnutí jednoho nosného lana	m	20,000	40,55	811,02
<input checked="" type="checkbox"/>	31452107	lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 10,0mm	m	20,000	27,19	543,81
<input checked="" type="checkbox"/>	218020555	Povolení jednoho nosného lana	m	20,000	24,32	486,38
<input checked="" type="checkbox"/>	31198060.R	podložka z penefolu pod podkladnici PE-S4M 390x210x4	kus	54,000	27,60	1 490,40
<input checked="" type="checkbox"/>	628613221	Protikoroziní ochrana OK mostu I. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace (protidotyk. zábrany na mostě)	m2	41,500	1 236,46	51 313,09
<input checked="" type="checkbox"/>	966075321	Demontáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k zábradlí mostu	m2	10,780	796,96	8 591,23
<input checked="" type="checkbox"/>	966075322	Demontáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných pod nosnou mostní konstrukci	m2	24,000	925,88	22 221,12
<input checked="" type="checkbox"/>	925942325	Montáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných k zábradlí mostu	m2	10,780	955,18	10 296,84
<input checked="" type="checkbox"/>	925942326	Montáž ochranných sítí v kovovém rámu upevněných pod nosnou mostní konstrukci	m2	24,000	1 084,10	26 018,40
<input checked="" type="checkbox"/>	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	658,000	16,53	10 873,58
<input checked="" type="checkbox"/>	70921212	plachta prodyšná PE 240g/m2	m2	490,000	114,86	56 279,44
<input checked="" type="checkbox"/>	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2 (zakrytí kol. lože)	m2	168,000	30,35	5 099,61
<input checked="" type="checkbox"/>	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	658,000	11,37	7 480,41
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				119 884,74
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 1 500 001,- do 2 500 000 Kč				100 884,74
<input checked="" type="checkbox"/>	416	090001000 Ostatní náklady	%	0,040	2 522 118,46	100 884,74
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN9	Vedlejší rozpočtové náklady				19 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	430	012002000 Geodetické práce	soub	1,000	19 000,00	19 000,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem					2 642 003,20

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

**Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru**

**Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího prací**